
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. 5416           Giugliano in Campania, 11.12.2024 

 
 

Ai Docenti 
Ai Genitori 

Agli alunni interessati 
Al D.s.g.a.  

All’albo dell’Istituto  
 
OGGETTO: ERASMUS+ - PROGETTO “NIE: Nuovi input di crescita in Europa” - Progetto n°2023-1-IT02-
KA122-SCH-000134626 – CUP: J94C23000220005 – SELEZIONE N. 20 ALUNNI del Liceo Scientifico-
Linguistico “De Carlo” – clasasi 4^ a.s. 2024/25 – graduatoria provvisoria 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Progetto “NIE: NUOVI INPUT DI CRESCITA IN EUROPA” per l'assegnazione delle borse di mobilità a 
breve termine degli alunni programma Erasmus Plus – Progetto n°2023-1-IT02-KA122-SCH-000134626; 
VISTA la CONVENZIONE di sovvenzione n° 2023-1-IT02-KA122-SCH-000134626 - Titolo “NIE: Nuovi input di 
crescita in Europa” – CUP: J94C23000220005 - stipulata con l'Agenzia Nazionale Erasmus Plus INDIRE 
nell'ambito del programma ERASMUS PLUS - AZIONE CHIAVE 1- MOBILITA’ DEGLI ALUNNI E DEL PERSONALE 
NELL’ISTRUZIONE SCOLASTICA; 
VISTI gli accordi stipulati con gli organismi partner ospitanti; 
CONSIDERATO che per la realizzazione del percorso formativo è stato necessario selezionare n. 20 allievi; 
LETTO l’avviso di reclutamento di cui al prot. 5001 del 21.11.2024; 
VISTE le istanze pervenute con la documentazione allegata; 
LETTI i criteri di selezione di cui all’avviso citato;  
LETTO il verbale prot. n. 5415 dell’11.12.2024 trasmesso della Commissione all'uopo nominate con prot. n. 
5397 del 10.12.2024 per la verifica e valutazione delle dichiarazioni; 
TENUTO conto del numero dei posti disponibili è stato necessario reclutare anche gli allievi la cui istanza è 

pervenuta fuori termine (ultimi 4 allievi graduati); 

DECRETA 

la graduatoria provvisoria di merito relativa al percorso formativo in oggetto: 

 



 
 

 

 

 

POS COGNOME E NOME CLASSE PUNTI 

1 DE PASQUALE SERENA 4BL 68 

2 D'ALTERIO ANTONIO 4GL 59 

3 GUARINO MARZIA 4AL 58 

4 MIGLIACCIO ANGELA 4AL 57 

5 VOLPICELLI NOEMI 4E 54 

6 DI GIUSEPPE ROSA 4E 53 

7 SEQUINO LUCA 4GL 53 

8 ESPOSITO NUNZIA 4DL 53 

9 ABBATE SABRINA 4DL 52 

10 ESPOSITO CLAUDIA 4GL 52 

11 RESTAGNO MATTEO 4H 50 

12 CANTE VALENTINA 4BL 49 

13 MARRONE SAVERIO 4H 48 

14 PEZONE LUCA 4D 48 

15 RICCIO RAFFAELE 4H 47 

16 TOPO CARLA MARTINA 4G 45 

17 CULICELLI CLAUDIA 4G 44 

18 MALLARDO SERENA 4DL 42 

19 BISANTI GIORGIA 4G 52 

20 NASTI ALESSANDRO 4D 52 

21 ESPOSITO AZZURRA 4DL 51 

22 MARANGIO SIMONA 4DL 47 

Gli altri aspiranti non sono stati graduati in quanto mancanti di uno o piu’ requisiti di cui all’avviso. 
Vista la procedura d’urgenza, avverso alla stessa è ammesso reclamo al DS entro le ore 10.00 del 13.12.2024 
da trasmettersi anche a mezzo mail all’indirizzo 

naps15000c@istruzione.it 
Decorso il termine indicato la graduatoria si ritiene definitiva e si considerano ammessi al percorso formativo 
in oggetto i primi 20 candidati indicati. 
A seguito di mancata opposizione nei termini indicati, ai primi 20 candidati sarà trasmessa - da parte della 
segreteria contabile di questo Istituto - comunicazione di pagamento del contributo di €.600.00 quale 
cofinanziamento per la partecipazione al progetto, il quale dovrà essere pagato entro il giorno 16.12.2024 h. 
14.00.  
In caso di rinuncia dei candidati ammessi e/o mancato assolvimento della quota in cofinanziamento nei 
termini indicati, si procederà allo scorrimento della graduatoria. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Carmela MUGIONE 

mailto:naps15000c@istruzione.it

